[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение Совета

МР «Княжпогостский» от 27.12.2005

№207 «Положение о порядке организации

и проведения публичных слушаний

на территории муниципального

района «Княжпогостский»

В соответствии с ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Исключить подпункт 5 пункта 1.5 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального района «Княжпогостский»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

 руководитель администрации                                                          А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                                Ю.В. Ганова

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 20.04.2023 г. №316

Республика Коми, г. Емва